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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82211036P

2. Data e Regjistrimit 11/10/2018
3. Emri i Subjektit COOP MARKET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durrësit (tek Zogu i Zi), 
Pallatet "Frataj" kat. i parë me pasuri Nr.4051, Zona 
kadastrale Nr.8160. 
900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 9,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim më shumicë e pakicë i artikujve të ndryshëm të 

mallrave industrial, ushqimorë, blegtoral e bujqësor. Shërbim 
reklamash, shërbime marketingu dhe publikime. Mirëmbajtje 
e zhvillim i dekorit në mjedise urbane. Shërbimi i transportit 
për mallra, brenda dhe jashtë vendit për vehte dhe të 
tretë.Importe-Eksporte.
Ilia Londos10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2019                Deri: 31/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertKoroveshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,11

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët EdmondRrapaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,11

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PetroMona

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,11

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AstritAbazi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,11

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët SkënderSalla

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,11

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët IrdiGega

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,11

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët LorencTona

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00



3

18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,11

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Ortakët IliaLondos

19.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 1,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,11

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
20. Ortakët FeruzanMbrati

20.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 1,00
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,11

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COOP MARKET
E-Mail: coopmarket9@gmail.com  
Telefon: 0692733332  

23. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-967559-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-083314-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.01.2019 ku është 
vendosur:Emërimin e administratorit të shoqërisë Z.Ilia Londos nga data 01.01.2019 deri 
më datë 31.12.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilia Londos")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9471C20B-A185-4496-A5CE-9930AB45BFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE80A923-99A0-44DE-9DE7-AD4209A70BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC57C3AC-C0FA-4B49-8EEB-DAA12A2AC363
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Data ishte                      ("09/10/2018")            u be              ("01/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilia Londos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2018")            u be              ("31/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965160-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021

Lista e Dokumenteve:
COOP - MARKET Pasqyra e performancës 2021 pasqyra e te ardhurave dhe te 
shpenzimeve sipas natyres .xlsx
COOP MARKET  shpk VENDIMI ortakut Bilanci 2021.pdf
COOP - MARKET  Pasqyra e pozicionit financiar 2021 .xlsx
COOP-MARKET Bilanci 2021.pdf

Datë: 09/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA559AFA-14CA-4E78-9FFA-887380B33813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0D909A-93F0-41C7-A7D6-DC5D887B7193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44E4C87-2059-4461-82AA-29FADEF0A990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44E4C87-2059-4461-82AA-29FADEF0A990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7C37C2-6ACC-4873-BC68-1F6285E211E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2E8B82-E0D5-45FB-8B9A-8F331EC1683D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E9CC0C-FDD2-42C4-81F6-16579BA474C9

